

Cenová nabídka na realizaci chodníku z mechanicky zpevněného kameniva k dětskému hřišti v místní části Tři Dvory

Popis :

Na dětském hřišti v místní části Tři Dvory došlo ke změně hlavního vstupu. V současné době je přístup pouze po travnaté ploše za hasičskou zbrojnicí, což je (hlavně za vlhkého či deštivého počasí nevyhovující).
 CN je na cca 50 m2 chodníku od vjezdu do hasičské zbrojnice k dětskému hřišti. Chodník bude olemován lemy z páskové oceli do betonových patek. Chodník je určen pouze pro pohyb osob, eventuálně přejezd osobním autem. Celková délka chodníku je 30m a šířka navržena 1,5m. Bude proveden výkop do hloubky 0,3m a vytěžený materiál odvezen na skládku.
 Dále proběhne hutnění pláně, instalace lemů a následné vrsvení štěrku dle frakcí: 32-63 - 15 cm, 0-32 - 10cm, 0-4 -4cm a posyp frakcí 4-8 - 1cm. Veškeré materiály budou hutněny po vrstvách.

Materiál:

	množství	cena za jednotku bez DPH	cena bez DPH
šterk 32/63	12t	190,00 Kč	2 280,00 Kč
šterk 4/8	1t	335,00 Kč	335,00 Kč
šterk 0/32	9t	230,00 Kč	2 070,00 Kč
šterkopísek 0/4	4t	148,00 Kč	592,00 Kč
beton	2,5m3	2 200,00 Kč	5 500,00 Kč
svař. Materiál	1pol.	350,00 Kč	350,00 Kč
řezací kotouče	5ks	45,00 Kč	225,00 Kč
žebírková ocel	17m	29,00 Kč	493,00 Kč
pásková ocel 70*5	67m	115,00 Kč	7 705,00 Kč
celkem za materiál:			19 550,00 Kč

Práce:

	množství	cena za jednotku bez DPH	cena bez DPH
odstranění stávající zeminy s naložením	29t	300,00 Kč	8 700,00 Kč
hutnění pláně	1hod	380,00 Kč	380,00 Kč
založení nové drenážní vrstvy šterku 32/63	50m2	42,00 Kč	2 100,00 Kč
hutnění	1hod	380,00 Kč	380,00 Kč
pokládka obrub z ocelových pásků, nařezání, svaření	67m	75,00 Kč	5 025,00 Kč
betonování patek obrub	2,5m3	1 580,00 Kč	3 950,00 Kč
založení podkladních a pochůzných vrstev mzk	50m2	65,00 Kč	3 250,00 Kč
konečné zhutnění pochůzných vrstev	1hod	380,00 Kč	380,00 Kč
celkem za práci:			24 165,00 Kč

Uložení materiálu na skládku:**

	množství	cena za jednotku bez DPH	cena bez DPH
uložení na skládku (zemina+beton+cihla)	29t	560,00 Kč	16 240,00 Kč
celkem za ukládání:			16 240,00 Kč

Doprava materiálu a osob:

	množství	ujeté km	cena za jednotku bez DPH	cena bez DPH
odvoz stávajícího podloží	29t	65	23,00 Kč	1 495,00 Kč
manipulace s kontejnerem	9x		80,00 Kč	720,00 Kč
doprava šterkopísku 0/4	4t	25	23,00 Kč	575,00 Kč
doprava šterku 32/63	12t	50	23,00 Kč	1 150,00 Kč
doprava šterku 4/8	1t	13	18,00 Kč	234,00 Kč
doprava šterkopísku 0/32	9t	50	23,00 Kč	1 150,00 Kč
doprava betonu	2,5m3	22	23,00 Kč	506,00 Kč
osobní doprava a přeprava malých mechanismů		65	18,00 Kč	1 170,00 Kč
celkem za dopravu:			7 000,00 Kč	

Celkem za realizaci bez DPH:	66 955,00 Kč
DPH:	14 060,55 Kč
Celkem za realizaci s DPH:	81 015,55 Kč

** Pokud ve výkopku nebude suť, ale čistá zemina, částka bude odečtena

Nabídku zpracoval dne: 3. 9. 2020:

Bc. Jaroslav Erlec

